2023 年 5 月 29 日

各 位

会社名 エフビー介護サービス株式会社

代表者名 代表取締役社長  栁澤  美穂

                           コード番号：9220 東証スタンダード市場

問合せ先 取締役 IR 企画室 室長 依田 大利

TEL. 0267-88-8188

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．役員の異動 (2023 年６月１日付予定)

 取締役の役職の異動

氏名 新役職 現役職

依 田  大 利 取締役 IR 企画管掌 取締役 IR 企画室 室長

２．役員の異動 (2023 年６月 29 日付予定)

退任予定取締役 (監査等委員を除く。)

氏名 現役職

弓 場   法 取締役

（注）任期満了に伴う退任であります。

以上